I,.EITURA }.tA SESSÃO

t§L

Autor: Vereador Marcos Ribeiro Partido: PSDB

O Vereador que abaixo suôscreve, solicita à nobre Mesa,
consultado o augusto e soberano Plenário, na forma
regimental, seyã encaminhado expediente a Exma.
Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato Dias, com
cópia ao llustrÍssimo Secretáio de lnfraestrutura e
LogÍstica, Wesley de Sousa Lopes, consubstanciado na
seg ui nte Pro oosic ão P len á ri a:

Temática: Solicita que sejam instalados braços para luminária nos posÍes de iluminação da
Rua Mexerica, Bairro DNER, em Cáceres.

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-a cordialmente, parabenizo Vossa Excelência pela

maestria em vossos trabalhos. Aproveito esta oportunidade de amistoso contato para

informar que diversos munícipes procuraram este vereador soticitando que sejam
instalados braços para luminária nos postes de iluminação da Rua Mexerica,
Bairro DNER, em Cáceres.

Faz-se necessária a presente indicação pois os moradores do bairro

estáo no escuro, sem iluminaçáo alguma, haja vista que os postes não possuem braços

com lâmpadas, conforme pode se observar na imagem em anexo.

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, nos colocamos

diuturnamente à disposição e elevo minha distinta consideraçã0.

Atenciosamente,

MARCOS EDUARDO tuslmdode ídma dleltal poÍ

RIBEIRO:02939683'l RrBErno:02e3e683r40

40 oadoí2021,09.20 10:28:04

Cáceres/MT, 20109 12021

MARCOS RIBEIRO
PSDB

2l ' 07,::|4=-) u*"0"')#jGrosso*
@ câmara MuniciPat de cáceres

A+ rõ
PROTOCOLO

E*fu_aqttdl
rr"" lÍJ: §rJ

Proieto De Lei

N.1§3J JnU

ÃFnovaoo
Proieto De Decreto Legislativo

,L,a.r," da câmaraProieto De Resolução

Requerimento

sobN" 3 612)
o"*.,W,k

I lndicação REJEITADO
Moção

Presidente da CâmaraEmenda

APROVAEO
Na Sessão de:

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT-CEP: 78'210.056

Fone:(65) 3223-1707 site:https://www.caceres'mt.leg.br/

/)

=4f-1pezo-2.

t ôQÊ4t§

áwifrÀ
1fl§\rv-,

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

MARCOS Asslnadodeforma

--.. ---- - dlsltal PoTMARCOSEDUARDO eoluanoo

R I B E I RO:02 93 96
BrBdEao;3írjr::3,

*
831 40 to:28:26 -o4,oo'

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT-CEP: 78'210.056

Fone:(65) 3223-L7O7 site:https://www,caceres.mt.leg'br/